
Diena, Datums

LTS Kauss U14 - 1.posms
SPĒĻU SARAKSTS sestdiena

Latvijas Tenisa Savienība 27.janvāris
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

25.01.2018 – 27.01.2018TC Lielupe, Jūrmala 2 990 Ivans Kuzovenkovs

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00

1. spēle

Angelīna BĻINOVA Kristaps T. TAURIŅŠ Reinis KUPFERS Dārta VORSLAVA

vs. vs. vs. vs.

Sindija MANOVSKA Daniels TENS Dāvids ŠPAKS Evelīna ĶĪVĪTE

Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

Alina KRANCMANE Dāvids STABROVSKIS

vs. vs.

Anna BULAVA Roberts RANCĀNS

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

3. spēle Reinis KUPFERS Angelīna BĻINOVA Reinis KUPFERS Angelīna BĻINOVA

vai Dāvids ŠPAKS vai Sindija MANOVSKA vai Dāvids ŠPAKS vai Sindija MANOVSKA

vs. vs. vs. vs.

Kristaps T. TAURIŅŠ Dārta VORSLAVA Kristaps T. TAURIŅŠ Dārta VORSLAVA

vai Daniels TENS vai Evelīna ĶĪVĪTE vai Daniels TENS vai Evelīna ĶĪVĪTE

Fināls Fināls

Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle

Patricia UNGURE-ROGOZOVECARičards ŠPAKS

vs. vs.

Alina KRANCMANE Dāvids STABROVSKIS

vai Anna BULAVA vai Roberts RANCĀNS

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

26.01.2018 – 18:00 Ivans Kuzovenkovs

Iesildīšanas laiks: no 9:00 līdz 10:00.


	sestdiena

